BUNDESVERBAND
HAUSHALTSNAHER
DIENSTLEISTUNGS-
UNTERNEHMEN E. V.

Anfangsbestand

Mitgliedsbeitréage

Beitrdge fir Tagungen
Tagungspauschalen (Berlin, Erfurt)
Vortrage / Veranst. (Berlin, Erfurt)

Media Kosten

Bliro / Verwaltung
Beitrage

(DHWIR; EFST)
Lohne

Spesen Vorstand
Notarkosten

Zinsen

Endbestand

Jahresbilanz

34.229,62 €

9.541,00 €

2.615,00 €
3.320,00 €
1.894,00 €

5.710,87 €
1.436,38 €
776,00 €

2.850,72 €

411,42 €

1.060,57 €

72,58 €

28.998,24 €

5.231,38 €




