



BUNDESVERBAND
HAUSHALTSNAHER
DIENSTLEISTUNGS-
UNTERNEHMEN E. V.

Anfangsbestand		34.229,62 €
Mitgliedsbeiträge		9.541,00 €
Beiträge für Tagungen		2.615,00 €
Tagungspauschalen (Berlin, Erfurt)	-	3.320,00 €
Vorträge / Veranst. (Berlin, Erfurt)	-	1.894,00 €
Media Kosten	-	5.710,87 €
Büro / Verwaltung	-	1.436,38 €
Beiträge (DHWIR; EFSI)	-	776,00 €
Löhne	-	2.850,72 €
Spesen Vorstand	-	411,42 €
Notarkosten	-	1.060,57 €
Zinsen		72,58 €
Endbestand		28.998,24 €
Jahresbilanz	-	5.231,38 €

